根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定，此项关联交易尚需提交股东大会审

议，与该关联交易有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议案的投票权。

二、关联交易的情况

针对本次股权转让，公司与同心基金签署了《股权转让协议》，按照协议约定，同心基金已向皇庭国际支

付完毕前两期股权转让款 306,000,000.00元，股权交割事项已完成。此外，《股权转让协议》对后续付款和债务

承担的相关约定如下：

1、第二条第 2款第（3）项约定：2020年 6 月 30日前，同心基金以现金方式向皇庭国际支付第三期 49%股

权转让款人民币贰亿玖仟肆佰万元整(￥：294,000,000.00)。

第二条第 3款第 1项约定：如同心基金未按前款约定按期支付股权转让款的，每逾期一日，同心基金应按

每日应付金额的万分之五向皇庭国际支付违约金。

2、第四条第 1款第 1项约定：经本次交易各方确认，截至《股权转让协议》签署之日，同心再贷款共计欠皇

庭国际及皇庭国际下属子公司本金 35,658.09万元，利息 6,129.20万元，欠款合计 41,787.29万元 。同心再贷款

应于 2020年 4月 30日前向皇庭国际偿还完毕本金 35,658.09万元及根据原借款合同计算至偿还完毕本金时应

[...]

持政策，公司拟与同心基金和同心再贷款签署《股权转让协议之补充协议》，将原协议中第二条第 2款第（3）

项、第四条第 1款第 1项约定的支付款项和支付期限进行相应调整，拟签署补充协议的主要条款如下：

1、将原协议的第二条第 2款第（3）项作如下变更：

原为：“2020年 6月 30日前， 同心基金以现金方式向皇庭国际支付第三期 49%股权转让款人民币贰亿玖

仟肆佰万元整(￥：294,000,000.00)。”

现变更为：“2020年 9月 30日前， 同心基金以现金方式向皇庭国际支付第三期 49%的股权转让款即人民

币贰亿玖仟肆佰万元整(￥：294,000,000.00)。

自 2020年 7月 1日至 2020年 9月 30日， 同心基金应以未付股权转让款金额为基数按年化百分之八的利

率向皇庭国际支付利息。

逾期支付的，按原协议第 2.3条计算违约金。”

2、将原协议的第四条第 1款第 1项作如下变更：

原为：“经本次交易各方确认，截至《股权转让协议》签署之日，同心再贷款共计欠皇庭国际及皇庭国际下

属子公司本金 35,658.09万元，利息 6,129.20万元，欠款合计 41,787.29万元 。同心再贷款应于 2020年 4 月 30日

前向皇庭国际偿还完毕本金 35,658.09万元及根据原借款合同计算至偿还完毕本金时应付的全部利息。”